
 2 0 1 6 .   g a d a  o k t o b r i s  7372 L i a h o n a

BĒRN
I Mātes sniegtās 

PAJAUTĀ VECĀKAM!
Kas tev vislabāk patīk tajā, ka 
esi vecāks?

Kas tev ir visgrūtākais, pildot 
vecāka pienākumus?

Kas tevi padara laimīgu?

Kas ir pats svarīgākais no tā, ko  
tu katru dienu izdari?

Kā evaņģēlijs tev palīdz būt par 
labāku vecāku?

Ko tu dari katras dienas beigās?

Ko vēl jūs varētu pajautāt?

Esi mammas vai tēta izpalīdzīgā ēna 
vienu dienu! Pieraksti vai uzzīmē savā 
dienasgrāmatā to, ko esi iemācījies. 
Izsaki saviem vecākiem pateicību par 
visu, ko viņi dara.

No bērnības es atceros, ka 
ikreiz, kad mūsu ģimene 

saņēma naudu, mana māte atlasīja 
vislabākās banknotes — tās, kas 
bija vismazāk saburzītas vai netīras 
— un atdeva tās baznīcas, kuru mēs 
apmeklējām, mācītājam. Tā viņa 
rīkojās visu savu dzīvi. Viņa teica: 
„Tas pieder Dievam.” Kopš tā laika 
šie vārdi ļoti dziļi manī mīt. Kad, 
būdams pieaudzis, es kristījos Pēdē-
jo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznī-
cā, man nebija grūti maksāt desmito 
tiesu, jo mana māte man bija mācī-
jusi paklausīt šim likumam.

Māte man arī mācīja būt godīgam 
pat tad, kad tas nozīmēja, ka būs 
grūti. Mūsu kaimiņš audzēja dažā-
dus augļus un dārzeņus. Dažreiz 
viņa augļi izauga mūsu žoga pusē. 
Reiz es noplūcu kādu augli un 
aiznesu to mammai. Viņa paskatījās 
uz mani un sacīja: „Tas nepieder 
mums.” Es nespēju tam noticēt. 

Es teicu: „Ko tu ar to domā?” Tas 
aug mūsu žoga pusē!” Viņa vēlreiz 
atkārtoja: „Tas nepieder mums.” 
Tad viņa paņēma mani pie rokas, 
un mēs aizgājām pie kaimiņa uz 
mājām. Mēs atvainojāmies par to, 
ka es biju paņēmis viņa augli. Mana 
māte teica, ja mēs ko gribam, mums 
tas ir jāiegūst godīgā ceļā.

Iespējams, jūsu vecāki nav  
Baznīcas locekļi, vai arī jūs ne 

mācībasElders Hairo 
Mazagardi
no Septiņ
desmitajiem

M
ET

A 
SM

ITA
 IL

US
TR

ĀC
IJA

vienmēr atbalstāt viņu veiktās izvē-
les. Jūs joprojām varat no viņiem 
mācīties patiesos principus, kā 
piemēram, godīgumu, atbildību, 
pašpaļāvību un to, kā smagi strādāt. 
Šie principi kļūs par lielām svētī-
bām jūsu dzīvē. ◼


